

Nyhetsbrev augusti 2023

Det växer så det knakar ute på vårt område. Speciellt nu efter att det regnat. Det är så fint att se!

Nya toaletter

Efter strålande insatser är nu våra nya toaletter snart klara att invigas. Det kommer att bli en toalett för damer och en för herrar. Men för att de ska bli helt klara måste det till en sista insats: det behövs ett eller två lager klarlack på sittytorna och runt ringen, så att det blir lättare att torka rent.

Lack och pensel finns och det vore bra om detta kan göras denna vecka eller i början på nästa så att vi slipper ha toaletterna stängda. Intresserad?

Mejla styrelsen@drevviken.nu.

Toalettansvarig?

Vi behöver nu en toalettansvarig som kan se till att allt fungerar. I uppdraget ingår:

- Fylla på toapapper
- Städa om det behövs, vilket inte är så ofta.
- Beställa hämtning av tunnor, detta görs enkelt via ett mejl.
- Ställa ut fulla tunnor utanför skjulet.
- Meddela oss i styrelsen om det är något som krånglar.

Man måste ju inte göra allt själv, har man tex svårt att lyfta går det att be någon annan. Det viktiga är att någon har ansvaret för att se till att det blir gjort.

Mejla styrelsen@drevviken.nu.

Journummer

För att underlätta för oss i styrelsen vill vi be er att alltid mejla styrelsen@drevviken.nu om ni har några frågor eller synpunkter. Några av oss har fått tagit emot väldigt många frågor den senaste tiden, så för att fördela arbetsbördan och dessutom ha koll på vad som händer vill vi att ni använder denna adress. Alla styrelseledamöter får dessa mejl och den eller de ledamöter som vi har kommit överens om att vara tillgängliga kommer att svara och vidta de åtgärder som behövs göras.

Under sommaren har det varit en del vattenläckor och vi förstår att ni ibland kan behöva få tag på oss snabbt. Vi kommer att försöka ta fram på ett bättre system till nästa sommar, men som en tillfällig lösning kommer vi att ha jour resten av denna sommar. De här telefonnumren ska enbart användas i akuta ärenden som vattenläckor eller liknande.

Vecka 30, 31: Elisabet Wahl 070-447 83 51

Vecka 32, 33: Ulrika Simonsson, 070-735 27 32

Vecka 34: Gunnar Jonsson, 070-591 70 91

Upptäcker ni en läckande kran som inte går att stänga är det ett tips att sätta på en slang på den kranen. Då kan man stänga själva slangen och på så sätt också stänga kranen. Vi kan också berätta att vi är kontakt med en rörfirma och kommer att få hjälp med vårt vattensystem.

Ha det så fint och hör gärna av er till oss om ni undrar över något!
Styrelsen

PS. Ni har väl inte missat att gå med i vår Facebook-grupp? Det är det snabbaste sättet att få nyheter om vad som händer på området. Ni hittar den här: <https://www.facebook.com/groups/415895125263161>